

سرپرست اداره کل اتباع استان کرمان:

ده درصد جمعیت استان کرمان را اتباع تشکیل می دهند

سرپرست اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان گفت: در حال حاضر استان کرمان جمعیت حدود سه و نیم میلیون نفری دارد که حدود ۱۰ درصد آن را اتباع تشکیل می دهند. خضری پور در دیدار سفرای کشورهای سوئیس، فرانسه و اتریش در ایران با استاندار کرمان اظهار کرد: این سفر با هدف حمایت از پناهندگان و مهاجران صورت گرفته است. وی بیان کرد: جمهوری اسلامی به ویژه امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری سیاستی است که از ابتدا درباره مهاجرین و مظلومین در پیش گرفتند، سیاست فارغ از تابعیت و نژاد خاص بوده و ایران همیشه حامی مظلومان دنیا بوده است.

خضری پور افزود: در حال حاضر استان کرمان جمعیت حدود سه و نیم میلیون نفری دارد که حدود ۱۰ درصد آن را اتباع تشکیل می دهند. سرپرست اداره کل اتباع و مهاجرین استانداری کرمان گفت: کمیساریای سازمان ملل در امور پناهندگان ۱۱ مدرسه و هفت خانه بهداشت در استان ساخته و ۱۰ درصد اتباع را بیمه کرده و این موارد در مجموع ۲۷ درصد از کل هزینه‌هایی بوده که جمهوری اسلامی برای اتباع پرداخت کرده است.

به گزارش ایسنا، نیکلاس رش سفیر فرانسه در ایران نیز در این دیدار بیان کرد: فرانسه همیشه فعالیت و همکاری خوبی با کمیساریا برای خدمات دهی به جمعیت پناهندگان داشته است. وی افزود: به دنبال حضور طالبان در افغانستان کمک بزرگی به تعداد زیادی از افغان ها برای خروج از کشورشان داشتیم ضمن اینکه به فعالیت‌ها و همکاری با کمیساریا ادامه خواهیم داد. گفتنی است: در این دیدار جانشین موقت کمیساریای عالی سازمان ملل در ایران برای قدرانی از دهه‌ها فعالیت جمهوری اسلامی و استان کرمان برای خدمات به پناهندگان، با اهدای تندیس، تقدیر کرد.

جمعیت افغان ها در یزد به بالای ۳۵ درصد رسید

به گزارش روزنامه جمهوری اسلام، جمعیت افغان ها در یزد به بالای ۳۵ درصد رسید؛ از هر سه نفر در استان یزد، یک نفر افغان است، جمعیت افغان‌ها در ایران به مرز ۸ میلیون نفر رسیده و روزانه حداقل ۱۰ هزار نفر به صورت قانونی و غیرقانونی وارد کشور می شوند و در سال تحصیلی جاری ۶۰۰ هزار دانش آموز افغان در مدارس دولتی ما حضور دارند و پیش‌بینی می‌شود این رقم در سال تحصیلی آینده به بیش از ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر برسد.

ترکیب جمعیتی برخی استان‌ها مانند آصفهان، یزد، کرمان، سیستان و بلوچستان کاملاً در حال تغییر است و به بالای ۳۵ درصد افغانی رسیده است. جمع‌بندی جامعه‌شناسانه اینکه ایران به‌زودی با یک دگردیسی عمیق اجتماعی-سیاسی مواجه خواهد شد که ابعاد فاجعه‌بار آن به هیچ وجه قابل کنترل نخواهد بود.

در شورای اداری شهرستان سیرجان مطرح شد:

انتخابات مجلس، امنیت و سرمایه اجتماعی



گروه خبر: جلسه شورای اداری شهرستان سیرجان با حضور مدیرکل سیاسی امنیتی وزارت کشور، مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان، امام جمعه، فرماندار ویژه و معاونان و تعدادی از مسئولان شهرستان پنجشنبه هفته گذشته در فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان سیرجان، در این نشست علی یعقوبی پور معاون استاندار و فرماندار ویژه طی سخنانی به موضوعاتی همچون اشتغال، اقتصاد، انتخابات، تامین آب شرب و صنعت و برق پرداخت و با اشاره به جمعیت ۴۰۰ هزار نفری سیرجان گفت: در حال حاضر بیش از ۳۰ هزار نفر در بخش صنعت و چندین هزار نفر بخش خدمات مشغول به کار هستند و در سال ۱۴۰۱ در بین شهرهای استان کرمان بیشترین تعداد اشتغال مربوط به سیرجان بود که نزدیک به ۱۰۲ درصد به تعهدات اشتغال عمل و با ایجاد هزاران فرصت شغلی پایدار بیشترین تعهد اشتغال را فراهم کردیم.

فرماندار بیان کرد: از ابتدای فعالیت دولت آیتا... ریسی که موضوع مسکن مطرح شد، در سیرجان ۸ هزار واحد مسکن احداث شده که بر اساس عملکرد این آمار جزو پنج شهر اول کشور هستیم. ضمن اینکه در بحث منابع انسانی با توجه به اینکه سازمان‌های دولتی در بکارگیری نیرو

در شهرستان سیرجان ۲۰۲ شعبه ثابت و سیار پیش‌بینی شده که فضای انتخاباتی سالم ایجاد کنیم و شاهد انتخاباتی سالم باشیم.

مسئولان حاج قاسم را الگوی کاری خود قرار دهند

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان سیرجان همچنین گفت: با توجه به شرایط آب و هوایی و پیش رو بودن فصل تابستان و احتمال افزایش مصرف آب و برق و لزوم استفاده بهینه از آب شرب در تابستان، مشکلی نخواهیم داشت و آب پشت سد باید با مصرف بهینه و صرفه‌جویی برنامه‌ریزی شده و در شبکه برق نیز در تابستان میزان اکت ولتاژ را به حداقل خواهیم رساند.

رحمان جلالی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان در این نشست گفت: موضوع انتخابات در استان کرمان و کشور آغاز شده و مدیران تمامی نهادهای ادارات و دستگاهها باید از هم‌اکنون وارد کارزار انتخاباتی سالم شوند و با فراهم کردن شرایط مطلوب در جامعه مردم را به سمت انتخابات سوق دهند.

وی با اشاره به الگوی رفتاری و زندگی حاج قاسم سلیمانی گفت: مدیران و مسئولان استان کرمان باید زندگی و رفتار و سخنان حاج‌قاسم را الگوی کاری خود قرار دهند.

انتخابات باید مبتنی بر مردم سالاری دینی باشد

مردم را به هدفشان خدمت به مردم باشد

اعلام نرخ تعرفه‌های پزشکی در سال ۱۴۰۲:

مدت زمان ویزیت متخصص ۲۰ دقیقه تعیین شده است

فوق تخصص ۱۷۴ هزار تومان، متخصص روانپزشکی ۱۷۹ هزار تومان، فوق تخصص روانپزشکی ۲۰۴ هزار تومان، کارشناسان ارشد پروانه‌دار در رشته‌های پیراپزشکی ۷۳ هزار تومان و ویزیت کارشناسان این رشته‌ها ۶۳ هزار تومان تعیین شد.

گروه خبر: تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی سال ۱۴۰۲ با ۲۵ درصد رشد نسبت به سال گذشته در هیئت وزیران تصویب و اعلام شد. بر اساس ابلاغیه هیئت وزیران مصوب ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ ویزیت پزشکان عمومی ۹۰ هزار تومان، پزشک متخصص ۱۳۵ هزار تومان، پزشک

و ریاست فقط با خداست و مسئولان باید در هر جایگاه و منصبی که هستند، خدمت به خلق و حمایت از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را فراموش نکنند و انتخابات باید مبتنی بر مردمسالاری دینی باشد.

ارتقای سرمایه اجتماعی اولویت دولت است

در ادامه نشست شورای اداری شهرستان سیرجان، عبداله مرادی مدیرکل سیاسی امنیتی وزارت کشور نیز به آرایه توضیحاتی در خصوص سیاست‌های کشور در راستای ارتقای سرمایه اجتماعی به عنوان مهمترین موضوع دولت پرداخت و یادآور شد: موضوع سرمایه اجتماعی در دولت مردمی آیتا... ریسی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که ارتقای این موضوع در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می‌تواند بسیاری از مشکلات را رفع کند.

عبدالله مرادی شرکت و حضور گسترده مردم در انتخابات و تعیین آینده کشور را نشان‌دهنده اقتدار نظام و نشانی از وحدت ملی دانست و افزود: راهبرد چهارگانه نظام باید تعیین و عملی شود و تمامی دستگاه‌های اجرایی باید مشارکت و ایفای نقش کنند و در ساختار انتخابات حضور داشته باشند؛ چرا که نگاه ما مبتنی بر افزایش مشارکت مردم در آینده کشور است

قدرت» اکنون که مسئولان جایگاه شغلی و پست‌های مدیریتی دارند، باید هدفشان خدمت به مردم باشد

پزشکی عمومی یکی از سطوح مهم و مورد نیاز در تمامی جوامع است. افراد برای بررسی وضعیت کلی سلامتی خود و قبل از مراجعه به پزشک تخصصی، نیازمند ویزیت یک پزشک عمومی هستند تا در صورت مشکل حاد یا بیماری خاص بتوانند به پزشک متخصص مراجعه کنند.

درباره استانداردهای ویزیت و میزان زمانی که طبق قانون، پزشکان باید برای مشاوره و ویزیت بیماران وقت بگذارند؛ مدت زمان ویزیت یک پزشک عمومی ۱۵ دقیقه، پزشک متخصص ۲۰ دقیقه، پزشک فوق تخصص ۲۵ دقیقه و روانپزشک ۳۰ دقیقه است.



غذا آماده ممتاز دیک

استامبولی و ماکارانی با ته دیک ویژه

آماده عقد قرار داد و با شرکت های خصوصی و ادارات دولتی

سفارشات پذیرفته می شود.

خ ابن سینا نرسیده به سوپر سام

۰۹۱۳۳۴۵۴۳۳۸

با نظارت حاج مراد نژاد خراسانی

رستوران کباب انفجار کوروش

با منوی غذایی جدید در خدمت همشهریان عزیز می باشد

با فضای کاملاً دنج، آرام و دلنشین

جهت برگزاری مراسمات تولد، عقد و

آدرس: میدان گیتی نورد تعاونی ۷ سابق تلفن رزور: ۰۹۱۳۳۴۵۴۳۴۴

رستوران و کبابی چمران

کوبیده گوسفندی، جگر، بال مزه، جوجه (به همراه پلو)

با بهترین کیفیت و مناسب ترین قیمت

آدرس: خیابان احمد کافی

نرسیده به چهار راه گل محمدی روبروی سوپر تک

۰۹۱۳۷۶۸۸۷۷۴

داربست فلزی ایمان

در اسرع وقت

۰۹۱۳۸۶۵۴۲۵۲

مدیریت آماده‌ای

موبایل حجت

فروش اقساطی گوشی نو و دست دوم

۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۷

۰۹۱۳۶۳۶۵۴۹۹۴

خ ولیعصر، چهارراه ابو مسلم چنپ فروشگاه دمس

لطفا پیج ما را دنبال کنید MOBAILE.HOJAT1237

کافی نت زمانی

فروش لپ تاپ، کامپیوتر و قطعات کامپیوتر

نقد و اقساط

خدمات بانک صادرات، رسالت و مهر انجام می شود.

این سینا نرسیده به بیمارستان امام رضا قدیم ۰۹۰۱۶۷۴۸۴۳۲

دعوت به همکاری در رستوران

به تعداد

۱۰ نفر خانم و آقا سالن دار

۱۰ نفر خانم و آقا در آشپزخانه

جهت همکاری با حقوق مناسب نیازمندیم.

تلفن تماس: ۰۹۱۳۶۱۱۷۱۷۴

فروشگاه لوازم خانگی کهوری

نقد و اقساط

خیابان طالقانی نبش کوچه ۱۱

۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰۱ - ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۷

Lavzem.khanegi_kahoori

نقدی به فرهنگ انتخاباتی مردم سیرجان

به یک نماینده خشک و خالی برای مجلس نیاز مندیم



پرده اول جامعه: صدوبیست سال پیش زنده یاد علی اکبر دهخدا در آغاز ایجاد مجلس و نمایندگانش در ایران نوشت: «...مشروطه یعنی عدالت، مشروطه یعنی رفع ظلم، مشروطه یعنی آسایش رعیت، مشروطه یعنی آبادی مملکت... اما از همان روزی که... دیدم مردم می گویند حالا دیگر باید وکیل تعیین کرد، یکدفعه انگار می کنی یک کاسه آب داغ ریختند به سر من، یکدفعه سی و سه بندم به تکان افتاد. یکدفعه چشم سیاهی رفت. یکدفعه سرم چرخ زد. گفتم بابا نکنید! جانم نکنید! به دست خودتان برای خودتان مدعی نتراشید. گفتید به! از جاین گرفته تا پهل پرت همه مملکتها وکیل دارند. گفتم بابا والله من مرده شماها زنده، شما از وکیل خیر نخواهید دید، مگر همان مشروطه خالی چطور است؟ گفتند برو بی کارت. سواد نداری حرف نزن. مشروطه هم بی وکیل میشه؟ دیدم راست می گویند؟ گفتم بابا پس حالا که تعیین می کنید محض رضای خدا چشمانتان را وا کنید که به چاله نیفتید. وکیل خوب انتخاب کنید. گفتند خیلی خوب. پله گفتند خیلی خوب. چشم هاشان را وا کردند. درست هم دقت کردند، اما در چه؟ در عظم بطن، کلفتی گردن... بلندی ریش، زیادی اسب و کالسکه، بیچارهها خیال می کردند که گویا این وکلا را می خواهند به پلوخوری بفرستند!...»

پرده دوم: از آن روزگار بیشتر از یک قرن گذشته. صدسال چیز کمی نیست. گذشته روزگاری که شاعران مشروطه می سرودند: «خوایند وکیلان و خرابند وزیران» اما آیا بعد از گذشت صدسال چیزی در ایران عوض شده؟ جواب این سوال را وقتی با یک گلایه بزرگ و قاطعانه می دهید که اخبار هفته های گذشته مجلس را پیگیری کرده باشید. طرح دوباره استیضاح وزیر صمت، ماجرای امتیاز خودروهای شاسی بلندی که به برخی نمایندگان داده شده، انکارها و اصرارها و تایید و تکذیب های مکرر و متناقض! شاهکار این تایید و تکذیبها دیگر نماینده رفسنجان بود که در مصاحبه با روزنامه اعتماد صحت موضوع را تایید کرد و فردایش باز تحت فشار رییس مجلس، حرفش را پس گرفت و روزنامه اعتماد هم ناچار شد فایل صوتی حرف های این نماینده را منتشر کند و اوج انتقاد برای مجلس و رییس آن و نماینده هم استانی مان پدیدار شود! این نماینده معمور را مقایسه کنید با مرحوم مدرس! فاصله از زمین تا آسمان است. به آن اضافه کنید شایعاتی را که پیرامون نماینده سیرجان در فضای مجازی منتشر شده و دست گل های شرکت گهر زمین که پاسخی قانع کننده نیز از سوی نماینده شهرمان به آن داده نشد شنیده می شود. راستی هیچ وقت مردم ایران خودشان

نشسته اند در خلوت خود کلاه خودشان را قاضی کنند که ببینند کجای کارشان ایراد دارد که از بی صد، صدو پنجاه سال از ایجاد مجلس در ایران که قرار بود به وکالت از ملت، بازتاب دهنده مشکلات مردم پیش دولت و دولتیان باشد، همچنان در عمل این نهاد نتوانسته ایفاگر چنین نقش مهمی باشد؟

پرده سوم

به جمله ای آخر متن دهخدا بار دیگر برگردیم. می گوید مردم موقع انتخاب وکیل یا نماینده مجلس شهر خودشان چشم های شان را باز کردند، خودب هم دقت کردند اما به چه؟ به کلفتی گردن و تعداد کالسکه و اسب آن آدمی که قرار بود وکیل شان شود!

راه اندازی مرکز تراش گوهر سنگ در سیرجان

گروه خبر: سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان از راه اندازی اولین مرکز آموزش تراش گوهر سنگ در فنی و حرفه ای سیرجان خبر داد. دکتر امیر حسن زاده در افتتاح کارگاه آموزشی تراش گوهرسنگ بیان کرد: این کارگاه در راستای تفاهم نامه مشترک فی مابین استانداری کرمان، اداره کل فنی حرفه ای استان و شرکت ایمیدرو افتتاح شد. او افزود: مقرر گردیده تا هفت کارگاه آموزشی جهت توسعه آموزش و مهارت گوهرسنگ در استان کرمان راه اندازی می توانند این کار را انجام دهند.

او می گوید در بحث صنعت مهارت نیز در تیتانیوم کهنوج تفاهم نامه بین استانداری کرمان، ایمیدرو، جهاد دانشگاهی فنی حرفه ای و ستاد کل نیروی مسلح منعقد شده است. دکتر حسن زاده عنوان کرد: در خصوص حوزه معادن در استان مسئولیت اجتماعی

وقتی ملاک خود ما مردم برای رای دادن این است و بعد از گذشت دو قرن و نیم هنوز عقل مان به چشم مان است... ما هیچ به این فکر کرده ایم که آن کاندیدایی که چند میلیارد خرج کرده و می خواهد برود مجلس که چه کند؟ حق ما و شما را بگیرد و سنگ مان را به سینه بزند؟

خب مشخص است که چنین آدم هایی بعد که سر از مجلس درمی آورند، باید با زد و بند جبران هزینه های میلیاردری خود را بکنند. خسارتی که سرجمع خود ما ملت به آن نماینده زدیم؛ شامی که خوردیم، با وعده ی شغلی که فقط برای جوان خودمان (جوان بقیه مهم نیست) از او گرفتیم و او را ناچار کردیم با فلان مدیرعامل معدنی روی هم بریزد و با وزیر دولتی جاق سلامتی کند. فساد و زد و بند و رانت که شاخ و دم ندارد تا یکباره روی سر کسی سبز شود. فرهنگ خودمان آیا یک معلم شریف، یک پزشک جوان خوش فکر تازه مجوز مطب گرفته یا یک استاد دانشگاه با دستمزد کمی که ماهیانه از دانشگاه می گیرد، می تواند وارد گود رقابت انتخاباتی بشود؟ اصلا ما مردم آدم حسابش می کنیم؟ به فرض که زیر بار قرض هم برود و تبلیغاتی بکند، باز هم چون پول ندارد، سوزه ی خنده ی ماست. ما نگاه می کنیم ببینیم کدام کاندیدا شام می دهد؟ کدام نامزد انتخابات مجلس آن قدری رانت داشته که میلیارد خرج کند و از ما رأی بخرد و ککش هم نگیرد که این پول ها را از دست می دهد.

شرکت های بزرگ پول پاشی نیست بلکه ورود به صنعت مهارت و آموزش است. او گفت: مهمترین مولفه افزایش تولید نیروی انسانی ماهر است زیرا امروزه شخصی که مهارت داشته باشد بیکار نمی ماند و شرکت های بزرگ باید مسئولیت اجتماعی خود را در حوزه آموزش بیاورند.

افزایش تب مالت در پی مصرف فراورده های لبنی غیر پاستوریزه

گروه خبر: دکتر زینلی پور رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان سیرجان با بیان این که بیماری تب مالت یا بروسلوز بیماری مشترک بین انسان و دام است بیان داشته که این بیماری از لحاظ اقتصادی و بهداشتی از اهمیت بالایی برخوردار است و در تمام فصول سال وجود دارد اما در فصل بهار و پاییز به دلیل زایش و شیردهی دامها مخاطرات انسانی آن بیشتر می شود.

وی در ادامه افزود: راههای انتقال این بیماری مختلف است از جمله استنشاق هوای آلوده دامداریها، تماس مستقیم با خون، اسیرم یا چنین حیوانات آلوده و ترشحات زایمانی؛ اما مهمترین راه انتقال تب مالت استفاده از محصولات لبنی سنتی خام و غیر پاستوریزه است چرا که میکروب بیماری ممکن است در شیر حیوانات آلوده، بستنی، کره و پنیرهای غیر پاستوریزه وجود داشته باشد و در صورت مصرف این محصولات به انسان منتقل شود.

از جمله اقدامات کنترلی برای پیشگیری از تب مالت واکسیناسیون دامها، تست سرمی رزینگال، کشتار دامهای مبتلا به تب مالت در کشتارگاه دام، پایش از طریق آزمایش شیر، آموزش دامداران و اقدامات کنترلی و بهداشتی در دامداریهای سنتی و صنعتی است. وی تصریح کرد: واکسیناسیون به موقع دامها، ایجاد محل زندگی سالم برای آنها، نورگیری مناسب اصطبل، ضدعفونی کردن محل زایمان دام، جداسازی دامهای سقط کرده، دفن بهداشتی جنین سقط شده در عمق دو متری از زمین و ارائه گزارش دامهای سقط شده از دیگر نکات مهم در امر پیشگیری از ابتلا به تب مالت است.

۳۷ هزار مشترک جدید گاز

در استان کرمان

گروه خبر: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: در سال گذشته بیش از ۳۷ هزار مشترک جدید گاز در استان کرمان جذب گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، منوچهر فلاح مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: پارسال بیش از ۳۷ هزار مشترک جدید در بخش های مختلف شامل خانگی، صنعتی و عمومی جذب شدند که به این ترتیب، تعداد مشترکین گاز از بدو تأسیس این شرکت تاکنون، به ۷۶۹ هزار مشترک رسید و اکنون ۸۸ درصد از خانوارهای استان از گاز طبیعی بهره مند می باشند. به گفته وی از کل مشترکین جذب شده در استان کرمان بیش از ۱۸۴ هزار از آنها در مدت ۵ سال اخیر به جمع مشترکین گاز استان کرمان پیوسته اند.

وی افزود: در حال حاضر ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۶۰ درصد جمعیت روستایی در استان کرمان از نعمت گاز طبیعی برخوردار گردیده و این حاصل تلاش و کوشش کارکنان خدمت شرکت در سطح استان بوده و امید است در آینده ای نه چندان دور به گازرسانی صد درصدی و سبز شدن دیار کریمان دست یابیم.

جناب آقای مهندس هادی فریدونی پور

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سنگ آهن گهر زمین تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان توفیق و سربلندی شما را در این عرصه آرزو مندیم.

هفته نامه نسیم امید

جناب آقای مهندس ابوذر حلوائی پور

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد متعال توفیق روزافزون شما را مسئلت داریم.

هفته نامه نسیم امید

جناب آقای مهندس محمد محیا پور

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان مدیرعامل شرکت گهر زمین که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

هفته نامه نسیم امید

جناب آقای دکتر ابوذر خواجهی نسب

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تبریک عرض نموده، از درگاه احدیت موفقیت و سربلندی شما را در این عرصه آرزو مندیم.

هفته نامه نسیم امید

جناب آقای مهندس ابوذر حلوائی پور

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

محمد نژاد، فعال رسانه

۲۷ اردیبهشت روز **ارتباط عمومی**

گرامی باد

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان

پوشاک رویال

فروش انواع لباس بچه گانه و زنانه

با تخفیف ویژه

آدرس: خواجه نظام الملک کوچه شماره ۵ سابق کوچه شهید عظیم خواجهی

۰۹۳۷۱۳۱۷۱۶۷

به گزارش روابط عمومی اتاق اصناف کشاورزی شهرستان بنا به توافق صورت گرفته و حمایت فرمانداری محترم مقرر گردید کشاورزان و دامداران گرامی که در سالهای گذشته جهت بیمه نمودن کارگران شاغل در باغات کشاورزی و یا دامداری و سایر طرح های کشاورزی خویش به هر دلیل با مشکل مواجه شده اند جهت پیگیری موضوع و تهیه لیست و ارسال به تامین اجتماعی شهرستان هر چه سریع تر به اتاق اصناف کشاورزی واقع در خیابان فردوسی مدیریت جهاد کشاورزی مراجعه فرمایند.



آخرین مهلت: تا پایان اردیبهشت ماه. در ساعات اداری.

سرهنگ امیرسبتکی، فرمانده نیروی انتظامی سیرجان:

هشدار! روی لینک های جعلی کلیک نکنید



را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir و یا تماس با مرکز فوریت های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰۰۹ گزارش نمایند.

رسانه های رسمی دنبال کرده و از ورود به سایت های مشابه و کلیک کردن بر روی لینک های ارسالی در شبکه های اجتماعی و پیامکی به جد پرهیز کنند. وی تاکید کرد: کاربران فضای مجازی به هیچ عنوان نرم افزار های ناشناس را از طریق لینک های جعلی با عناوین مختلف از جمله مشاهده ابلاغیه های قضایی و سود سهام عدالت را دانلود و نصب نکنند و از پر کردن فرم های ناشناس جداً خودداری نمایند.

و بدین ترتیب مورد کلاهبرداری واقع شده اند. فرمانده انتظامی سیرجان تصریح کرد: چنانچه افرادی پیام هایی تحت عناوین موضوعات مختلف همچون دریافت و یا واریز سود سهام عدالت دریافت کردند که در آن ها پرداخت مبلغی هرچند کم و یا سایر اطلاعات درخواست شده بود، آگاه باشند که تمامی آنها جعلی بوده و به هیچ وجه اقدام به کلیک کردن بر روی این لینک ها را نکنند. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی بیان داشت: شهروندان عزیز هوشیار باشند هرگونه خبر در خصوص ثبت نام و یا پرداخت سود سهام عدالت را تنها از طریق

لینک های جعلی سهام عدالت هستیم. این مقام انتظامی تصریح کرد: کاربران فضای مجازی و تعدادی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا عنوان می کنند که پیامی از طریق شماره های شخصی در شبکه های اجتماعی و همچنین در قالب پیامک با عناوین مختلف ثبت نام دریافت و یا واریز سود سهام عدالت دریافت نموده و بر روی لینک اعلامی همراه آن پیام کلیک می کنند. وی افزود: کاربران پس از کلیک کردن بر روی لینک های جعلی و با وارد نمودن اطلاعات خواسته شده و یا نصب اپلیکیشن اعلامی، افراد کلاهبردار را در رسیدن به اهداف مجرمانه همراهی کرده

گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان هشدار داد: شهروندان هر پیامی را که با عنوان ثبت نام دریافت و یا واریز سود سهام عدالت دریافت کردند به هیچ عنوان به روی لینک های جعلی ارسالی همراه با پیام کلیک نکنند. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی در تشریح این خبر اظهار داشت: با وجود اطلاع رسانی های گسترده در حوزه کلاهبرداری اینترنتی در خصوص کلاهبرداری با عنوان دریافت و واریز سود سهام عدالت از طریق سایت ها و خبرگزاری ها و شبکه های اجتماعی، اما متأسفانه باز هم شاهد مورد بزه واقع شدن شهروندان از طریق

آموزش های ضد خودکشی

پذیرش و همدلی با فرد افسرده



و مستعد را بیش از پیش به سمت خطر سوق می دهند.

به طور کلی عوامل اجتماعی، متمركز بر وجود حمایت اجتماعی قوی، جلب مشارکت افراد در فعالیتهای اجتماعی، زندگی اجتماعی رضایت بخش (امنیت شغلی، رفاه و...) و دسترسی به خدمات اجتماعی و روانشناختی است که بایستی بیش از پیش به نقش مؤثر این عامل توجه شود.

*کارشناس مسائل اجتماعی

روانی خود را همچون دردهای جسمی از مجرای اصولی درمان کنند. همچنین در رابطه با عوامل محافظتی خانوادگی می توان به نقش مراقبتی و حمایتی خانواده، روابط مطلوب و مسئولیت پذیری افراد خانواده و از همه مهم تر پذیرش و همدلی با فرد افسرده و نامید و همراهی و کمک به وی در مسیر درمان و حل تألمات روحی اشاره کرد. اما از همه مهم تر نقش عوامل اجتماعی در پدیده خودکشی می باشد، با توجه به رشد فزاینده آمار خودکشی در جامعه بایستی تمامی افراد جامعه علی الخصوص کارکنان نظام آموزشی و سلامت به فراخور جایگاه خود قادر به ارزیابی و کنترل خطر خودکشی بوده و برای انجام اقدامات مؤثر آمادگی لازم را داشته باشند، در واقع خودکشی تنها یک کیس مرتبط با مداخلات روان پزشکی نبوده و تمامی افراد مرتبط با نظام سلامت به نحوی با این پدیده مواجه خواهند شد، به عنوان مثال: پزشکان متخصص زنان بایستی حساسیت و دانش خود را نسبت به اختلالات روانی

عوامل فردی، خانوادگی و اجتماعی تقسیم می گردند، در بُعد عوامل فردی که مهم ترین عامل دخیل در این پدیده می باشد، کمترین اقدام جهت توانمندسازی افراد اجتماع صورت گرفته است، انسان برای مقابله سازگارانه با استرس ها و رویدادهای دشوار و تعارضات زندگی به روش های احتیاج دارد که آنان را در کسب توانایی تجهیز نماید، این مهارت ها زیربنایی بوده و در فرایند رشد فرد شکل می گیرند، مهارت هایی نظیر شناخت و مدیریت عواطف و هیجانات، مهارت های اجتماعی و مقابله ای نظیر کنترل استرس و حل مسئله، اما امروزه به رغم ایجاد تحولات گسترده فرهنگی و ترقی جوامع در زمینه های گوناگون، بسیاری از افراد فاقد مهارت های ضروری زندگی بوده و همین امر آنان را در مواجهه با مشکلات اجتنابناپذیر زندگی، آسیب پذیر و مستأصل ساخته است، از سویی دیگر جامعه این آگاهی و امکان را به افراد خود نداده است که در صورت بروز مشکلات زندگی به دنبال کسب کمک از مسیر تخصصی و حرفه ای باشند و دردهای

سلمان اسحاقی مسکونی: در سال های اخیر موارد خودکشی در بین اقشار مختلف جامعه به کرات مشاهده شده است. پدیده های چندعلیتی که عوامل متعدد اجتماعی، روانی، جسمانی و... در وقوع آن دخیل می باشند، در واقع می توان گفت خودکشی حاصل تجربه دردهای عمیق روانی، ناامیدی و ترس است که توسط فرد به صورت ادامه دار و تغییرناپذیر ادراک می شود، چنانچه شرایط فرد به گونه ای باشد که عوامل بسترساز خودکشی رو به افزایش و عوامل محافظت کننده فرد از خود کاهش یابد، ریسک این پدیده بیشتر خواهد شد. در رابطه با عوامل بسترساز می توان به مواردی همچون: اختلال روانی، بیماری جسمانی شدید، سابقه خودکشی، وقایع رنج آور زندگی، فقر، ناامیدی و تاب آوری پایین اشاره کرد که مکرراً به بررسی این پدیده ها پرداخته شده است. اما آنچه بیشتر از عوامل بسترساز مغفول مانده، عوامل محافظتی فرد در برابر خودکشی بوده است. عوامل محافظت کننده به سه دسته ی:

حمل سوخت قاچاق

با بارنامه جعلی کشمش

فرمانده انتظامی سیرجان کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل از یک دستگاه کامیون عبوری با مدارک جعلی حمل کشمش خبر داد.

سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی هنگام کنترل خودروهای عبوری محور سیرجان بندرعباس یک دستگاه کامیون دارای بار زیر چادر را جهت بررسی متوقف کردند.

وی افزود در بازرسی انجام شده مشخص شد برای بار این کامیون مدارک جعلی مربوط به همراه کشمش تنظیم شده اما زیر چادر آن ۶ مخزن ۵۰۰۰ لیتری برای قاچاق سود تعبیه شده به منظور خروج از کشور در حال حرکت به مناطق جنوبی است. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و دستگیری یک متهم اظهار داشت: گازوئیل های قاچاق به شرکت نفت شهرستان تحویل و متهم نیز با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

۲۰ فقره سرقت در پرونده سارق

تجهیزات برق رسانی در سیرجان

گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از دستگیری یک سارق و یک مالخر با کشف ۲۰ فقره سرقت نسیم برق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق و اماکن خصوصی در مناطق از سطح شهرستان سیرجان، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی بیان داشت: در این رابطه مأموران پلیس آگاهی سیرجان هویت افراد دخیل در این سرقت ها را شناسایی و طی ۲ عملیات جداگانه دنبالت هم را در نقاط مختلف شهرستان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به تحقیقات و بازجویی های بعدی از این متهمان به سرقت گفت: اعضای این باند تاکنون به ۲۰ فقره سرقت سرقت بالغ بر ۲۵۰ متر کابل برق با برآورد ۲ میلیارد ریال خسارت به اموال عمومی اعتراف کردند که

از مخفیگاه آنان ۱۵۰ متر نسیم و کابل برق، ۵ کلکتور آب، پنج موتور یخچال، سنگ فرز، ۲۰ کنتور آب، حوله خشک کن و ۴ باتری خودرو با یک دستگاه خودرو نیز کشف شد.



سرهنگ امیرسبتکی خاطرنشان کرد: سارقان به مراجع قضایی معرفی و تحقیقات پلیس برای شناسایی سایر مالخران و کشف سایر اموال مسروقه ادامه دارد.

۲۷ اردیبهشت روز

ارتباطات و روابط عمومی

گرامی باد

روابط عمومی خانه مردم و تریبون سازمان است

شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی
گستر سیرجان (سه) سیرجان
روابط عمومی

۲۷ اردیبهشت

روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی

گرامی باد

سیرجان - Jahan Steel Complex

شرکت سیرجان فولاد سیرجان

روابط عمومی و امور بین الملل

انتقاد عضو شورابه تفاهم نامه
شهرداری و دانشگاه آزاد؛

آیا شهرداری نیاز به استفاده مشاوره‌ای دانشگاه آزاد دارد؟

گروه خبر: جلسه علنی شورای شهر سیرجان با حضور اعضای شورا، شهردار و معاونان شهرداری و ساجدی؛ مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان با موضوع ارائه و روند بررسی قرارداد مشارکت‌های وب‌گردی در خصوص احداث و بهره‌برداری از تونل ارتباطی فیبر نوری سیرجان دوشنبه گذشته در صحن علنی شورای شهر برگزار شد. در این جلسه طرحی توسط مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمان در رابطه با مشارکت‌های وب‌گردی مطرح شد و بررسی در رابطه با ارائه و احداث فیبرهای نوری به جلسات بعد موکول شد.

علی اکبر کریمی‌پور شهردار سیرجان در این جلسه گفت: شفاف سازی سازگار اقتصادی و بررسی موضوع از جهات مختلف توسط شورا و شهرداری سپس تصمیم گیری شود. حسن خوامی پور رئیس شورای شهر نیز گفت: این موضوع بسیار مهم و نیاز جامعه است و کلیت کار مورد توافق قرار می‌گیرد، اما نحوه اجرا و جزئیاتی دارد که باید در جلسات شورا مورد بررسی قرار گیرد و تصمیم گیری شود. او با اشاره به تفاهم نامه‌ای که توسط شهرداری و شورای شهر با دانشگاه آزاد بسته شده، ادامه داد: آنچه شهرداری در این تفاهم نامه بایستی انجام دهد در مرحله اول زیرسازی و فضای سبز و جدول گذاری بوده است که کاهش آن به زیرسازی و آسفالت، فرصت های که برای شهرداری ایجاد می‌کند. استفاده از مرکز آموزش‌های کوتاه مدت، برای آموزش های نیروهای شهرداری و استفاده از اعضای هیئت علمی در مشاوره‌های مختلف، مبلمان شهری، فضای سبز شهری از موارد دیگری است که شهرداری به آن نیاز دارد. حجت کاظمی؛ رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر نسبت به این موضوع دیدگاهی متفاوت و انتقادی داشت و در جهت اصلاح این عملیات گفت: مشخص نیست که شهرداری در قبال ۷۰۰ میلیون تومان در بحث آسفالت چه چیزی دریافت می‌کند؟ آیا شهرداری واقعا نیاز دارد در بحث مشاوره‌های آن استفاده کند؟ اگر مشاوره‌های سطح شهر و دانشگاه آزاد از لحاظ کیفی در یک سطح قرار دارند چرا تا به حال از آن‌ها استفاده نشده است؟ یا نمونه کارهای این مشاوره چگونه است و از طرفی برآورد هزینه صورت گرفته است؟

او ادامه داد: در بحث تامین اعتبار تفاهم نامه اگر امکانات آموزش و ورزشی در قبال آن دریافت کنیم پس باید از محل اعتبار آموزشی استفاده کنیم اما اگر قرار است استفاده آموزش ورزشی کنیم تامین اعتبار نمی‌تواند از محل عمرانی استفاده شود و باید از همان محلی باشد که از آن استفاده می‌کنیم.

هفته نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده
دفتر: خ ابن سینا، ساختمان سینا
تلفن: ۰۲۲۵۰۷۲۵۰ - ۰۲۲۲۰۱۶۰۹ فکس: ۰۲۲۲۳۳۶۷۲
چاپ: مهدوی

گستره توزیع: استان کرمان
مدیر مسئول: ۰۲۲۸۰۷۲۸۰۹۱۳۳۴۷۰
تیلیغات: ۰۹۱۳۳۹۴۵۰۰۹۶
چاپ: مهدوی



شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲، شماره ۳۶۸، سال نهم
www.nasim-omid.ir
https://ble.ir/nasim-omidsirjan

https://rubika.ir/nasim-omidsirjan
eitaa.com/nasimomidsirjan



با کسی که از تو بیزد پیروزند
آن که از تو بدیخ کرده سخن

قطع آب، برق و گاز اراضی تصرفی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز



اخبار سیرجان: محبتی قدیمی دادستان عمومی و انقلاب سیرجان بر رفع تصرف فوری از اراضی دولتی و همچنین تخریب ساخت‌وسازهای غیرمجاز تاکید کرد و گفت: ادارات برای واگذاری اشباع به هر گونه ساخت‌وساز، از مراجع صدور پروانه استعلام لازم را اخذ کنند و صرفا با تکیه بر قانون نحوه مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز آب و برق و گاز خدمات ارائه نکنند. بنابراین دستگاه‌های مشمول قانون فوق از این تاریخ، تحت هیچ شرایطی حق ندارند چنین خدماتی را ارائه کنند.

صرفه‌جویی ۴۷ میلیون لیتری سوخت مایع در استان کرمان



کرمان امروز: منوچهر فلاح، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: با توجه به تلاش‌های گسترده در راستای توسعه‌ی گازرسانی به استان به ویژه در حوزه صنایع، در سال گذشته بیش از ۴۷ میلیون لیتر در مصرف سوخت مایع صرفه‌جویی شده است. او ادامه داد: میزان سوخت مایع صرفه‌جویی شده به طور میانگین در هر فصل از سال ۱۴۰۱ برابر با ۸/۷ میلیون لیتر بوده است. بدون شک هدف ما در سال ۱۴۰۲ همچون سنوات گذشته تداوم گازرسانی به بخش‌های مزبور مخصوصا بخش صنعت و به دنبال آن، صرفه‌جویی بیشتر در مصرف سوخت مایع است.

شناسایی ۲۰۰ مورد ابتلا به سرخک در کشور



فردای کرمان: شهنام عرشی، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر گفت: انجام واکسیناسیون به موقع برای کودکان بهترین راه پیشگیری از بیماری سرخک است. این واکسیناسیون در دو نوبت یک‌سالگی و ۱۸ ماهگی است و چنانکه کسی سابقه‌ی واکسیناسیون نداشته باشد تا آخر عمر به بیماری حساس خواهد بود و در هر سنی در صورت برخورد با ویروس، امکان ابتلا وجود دارد و در سنین بالا عوارض و علایم بیماری شدیدتر می‌شود.

به هیچ وجه علاقه شخصی و نگاه جناحی نداشته باشیم



گفتار نو: محمدمهدی فداکار، استاندار کرمان در همایش فرمانداران سراسر استان گفت: دشمن به دنبال کاهش حتی یک درصد از مشارکت مردم است، لذا مشارکت در انتخابات یک اصل مهم است. او افزود: به اقتضای تنوع در شهرستان‌ها، فعالیت‌ها نیز متفاوت خواهد بود و انتخابات یک حق الناس است و باید امین و امانتدار رأی مردم بود. به هیچ وجه علاقه شخصی و نگاه جناحی نداشته باشیم و کوتاهی نکنیم.

زن در نظام مصرفی؛ جنسیت به جای عشق

دکتر علی شریعتی: در جامعه‌ای که اصالت آن از تولید و مصرف و مصرف و مصرف به تولید اقتصادی است و تعقل نیز از اقتصاد چیزی نمی‌فهمد، زن نه به عنوان موجودی خیال‌انگیز، مخاطب احساسات پاک، معشوق عشق‌های بسیار بزرگ، مادر، همدم، کانون الهام، آینه‌ی صادقی در برابر خویش‌راستین مرد، بلکه به عنوان کالایی اقتصادی است که به میزان جاذبه‌ی جنسی‌اش، خرید فروش می‌شود.

سرمايه‌داري، زن را چنان ساخت که به دو کار بيايد: يکي اين که جامعه، هنگام فراغت فاصله دوکار به سرنوشت اجتماعي، به استثمار شدنش، به آينده‌ی خشک و پوچ و بي‌هدفی که بورژوازی برايش ساخته است نيندیشد و نريد چرا کار می‌کنيم، چرا زندگی می‌کنيم؟ از طرف که برای چه کسی این همه رنج می‌بريم؟ زن به عنوان ابزار سرگرمی و به عنوان تنها موجودی که جنسیت و سکسوالیته دارد، به کار گرفته شد، تا نگذارد کارگر و کارمند و روشنفکر در لحظات فراغت، به اندیشه‌های ضدطبقاتی و سرمايه‌داري بپردازد و به کار گرفته شد که تمامی خلا و حرفه‌های زندگی اجتماعي را پر کند و هنر به شدت دست به کار شد تا بر اساس سفارش سرمايه‌داري و بورژوازی، سرمايه‌ی هنر را که همیشه زیبایی و روح و احساس و عشق بود به سکس تبدیل کند. فرویديسم بازاری و سکس‌پرستی بسیار پست مبتذل را به عنوان فلسفه‌ی علمی و زیربنای انسان روشن آگاه روز، و رالیسم و واقعیت‌گرایی درآورد و آن همه خیالات و شهرها و احساسات ایده‌آلیستی را پوچ و سکسوالیته را مایه هنر جدید معرفی کند. این است که می‌بینیم یک باره نقاشی، شعر، سینما، تئاتر، داستان، ناول، نمایشنامه و... بر محور سکسوالیته به گردش در می‌آیند. دیگر این که سرمايه‌داري برای تشويق انسان‌ها به مصرف بیشتر و برای این که خلق را به خود بیش‌تر نیازمند کند و مقدار مصرف و تولید را بالا ببرد، زن را فقط به عنوان موجودی که سکسوالیته دارد و به جز این هیچ، یعنی موجودی یک بعدی به کار گرفت، در آگهی‌ها و تبلیغاتش نشانند، تا ارزش‌ها و حساسیت‌های تازه‌ای بیافریند و نظرها را به مصارف تازه جلب کند و احساساتش مصنوعی‌ای که لازم دارد در مردم به وجود آورد. زن را برای کشتن احساس‌هایی که منافعش را به خطر می‌اندازد و برای کشتن احساسات بزرگ و معنویت‌های که سرمايه‌داري را خرد می‌کند به کار گماشت.

سکسوالیته، به جای عشق نشست و زن این اسیر محبوب قرون وسطی، به صورت یک اسیر آزاد قرون جدید در آمد. چنین بود که زن در تاریخ و تمدن‌ها و مذاهب پیشرفته که اگر یگانگی مطلق و صرفی با هنر نداشت، اما از نظر الهام و احساس و خصوصیات روحی دارای مقامی بسیار بزرگ و متعالی و از جنس عشق و احساس هنر بود به شکل ابزاری در آمد. برای استخدام در هدف‌های اقتصادی اجتماعي و تغییر تیپ جامعه‌ها و نابود کردن ارزش‌های متعالی و اخلاقی و تبدیل کردن یک جامعه سنتی با معنوی و اخلاقی یا مذهبی به جامعه‌ی مصرفی و پوچ و برای تبدیل هنر که تجلی الهی روح بشری بود، به ابزاری که سکسوالیته در کار دگرگون کردن نوع انسان است.



آگهی مزایده عمومی شماره: ۱۴۰۲/۰۵/ز

Analysis %		
Min	۶۶.۵۰	Fe
Min	۲۴	FeO
Max	۲۸	
Max	۰.۰۵	P
Max	۱.۲	S
Max	۲.۵	SiO _۲
Max	۰.۵	Al _۲ O _۳
Max	۰.۹	CaO
Max	۲.۵	MgO
Moisture Max		۷
Size Ave		۹۸% < ۳mm
		۸۰% < ۰.۴۵ mm

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد شصت (۶۰) هزار تن کنسانتره سنگ آهن با عیار ۶۶.۵۰ درصد را از اسکله شهید رجایی بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی: www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکات پیشنهادی می بایست حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ به نشانی: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. تاریخ بازگشایی پاکات رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

جعفر محمدی حضرت

سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) تسلیت باد

روابط عمومی شرکت جهاد نصر سیرجان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

ارائه خدمات پزشکی پورتاری جهت درمانگاه شهرداری سیرجان (نوبت اول)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: تجدید مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: ارائه خدمات پزشکی و پرستاری جهت درمانگاه شهرداری سیرجان) به شماره ۰۲۰۰۵۶۷۴۰۰۰۰۱۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران (حقوقی) و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹.

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:

آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادهای و تلفن ۴۱۳۲۵۰۷۷ - ۰۳۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

تامین قطعات، تعمیر و بازسازی خودروی رنو آتش نشانی شهرداری سیرجان (نوبت اول)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: تجدید مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تامین قطعات، تعمیر و بازسازی خودروی رنو آتش نشانی شهرداری سیرجان) به شماره ۰۲۰۰۵۶۷۴۰۰۰۰۱۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹.

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:

آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادهای و تلفن ۴۱۳۲۵۰۷۷ - ۰۳۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان